analizi, kentsel dönüşüm strateji belgesi, uygulama rehberi, tüm verilerin ve sürecin coğrafi bilgi 
sistemi ortamına aktarımı işleri için ihaleler yapıldıktan sonra gerçekleştirilecek işler karşılığında 
hakediş düzenlemek suretiyle başkanlığımıza KDV dahil 1.030.000,00 TL (BİR MİLYON OTUZ 
BİN TÜRK LİRASI) kaynak aktarılması uygun görülmüş ve 22.04.2015 tarihinde ihale sözleşmesi 
imzalanmıştır. 1. Etap, 2.Etap, 3.Etap ve 4.Etap olmak üzere proje tamamlanmış olup 13.11.2015 
tarihinde kabulü olmuştur. 

Kentsel Dönüşüm Master Planı süreci 4 etapta tamamlanmış olup 7 Teklif Riskli Alanlar